

Forsinket fremmøde forsikring

Dokument med oplysninger om forsikringsprodukt



Selskab: Gouda Rejseforsikring, del af Gjensidige Forsikring, dansk filial af Gjensidige Forsikring ASA

Produkt: 901

Med dette produktark får du et overblik over dækningerne på vores forsikring. Produktarket er ikke en fuldstændig beskrivelse af hvad og hvordan forsikringen dækker, og det tager ikke hensyn til dine individuelle behov og ønsker. Det er din police og dertilhørende forsikringsbetingelser, som udgør den endelige aftale med os. På www.gouda.dk kan du altid se forsikringsbetingelserne for vores forsikring.

Hvilken form for forsikring er der tale om?

Forsikringen gælder i tilfælde af ændret afgangstid eller at sikrede uforskyldt og uforudseeligt møder for sent op til et offentligt eller et af rejsearrangøren arrangeret transportmiddel, og derfor efterfølgende skal indhente sin rejserute.



Hvad dækker den?

- ✓ Forsinket fremmøde - Ved forsinket fremmøde dækkes rimelige og nødvendige ekstraudgifter til hotelophold, fortæring og transport.
- ✓ Ændret afgangstid - Ved ændret afgangstid dækkes transport til indhentning af fastlagt rejserute samt, hotelophold og fortæring, og er det ikke muligt at nå frem til den endelige destination inden for 48 timer fra det oprindelige ankomsttidspunkt (ved rejser på under 48 timer inden for 4 timer) dækker forsikringen refundering af billetens pris og hotel.



Hvad dækker den ikke?

- ✗ Skade, der indtræder som en direkte eller indirekte følge af strejke, lockout, arrest, beslaglæggelse eller anden foranstaltning af offentlig myndighed,
- ✗ Skade, der indtræder som en direkte eller indirekte flyskift, hvor der ikke minimum har været indlagt den officielle connection-tid, som anført i luftfartsselskabernes timetabel, imellem planlagt ankomst og afgang. Er sikrede ikke checket igennem til slutdestinationen, skal der ved kontinentale flyvninger lægges 1 time til den officielle connection-tid. Ved interkontinentale flyvninger samt alle rejser via eller til Israel, skal der lægges 2 timer til den officielle connection-tid.



Er der nogen begrænsninger i dækningen?

- ! Skade der sker på udrejsen, dækkes først 24 timer efter afrejsen, hvis forsikringen først er købt på afrejsedagen.



Hvor er jeg dækket?

- ✓ Forsikringen gælder for rejser i hele verden.



Hvilke forpligtelser har jeg?

- Du skal sikre dig, at oplysningerne i din forsikringspolicen/bookingbekræftelse/rejsebevis eller tilsvarende er korrekte
- I tilfælde af en skade skal du altid kontakte Gouda så hurtigt som muligt.
- Du er forpligtet til at fremskaffe og afgive de oplysninger, der er nødvendige for, at vi kan afgøre, om skaden er dækningsberettiget og i hvilket omfang.



Hvornår og hvordan betaler jeg?

Præmien skal betales før rejsens start og du kan betale via girokort eller kreditkort.



Hvornår starter og slutter dækningen?

Forsikringsperioden fremgår af dit rejsebevis og den kan ikke overstige 12 måneder.



Hvordan opsiger jeg aftalen?

Hvis din forsikring, dækker i mere end 1 måned, gælder følgende fortrydelsesret. Du har en fortrydelsesfrist på 14 dage og fristen regnes fra det seneste af disse tidspunkter: 1) Den dag, hvor forsikret har modtaget underretning om, at forsikringsaftalen er indgået eller den dag, hvor forsikret har modtaget skriftlig oplysning om fortrydelsesretten. Udløber fristen på en helligdag, en søndag, en lørdag eller grundlovsdagen, den 5. juni, kan sikrede vente til den følgende hverdag.